
Uchwała Nr V/23/2002  
Rady Gminy Rzgów  
z dnia 30 grudnia 2002r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków niewygasaj�cych 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, póz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, póz. 1014 z pó�niejszymi zmianami) 

Rada Gminy Rzgów 
uchwala, co nast�puje: 

§1. Ustala wykaz wydatków niewygasaj�cych z ko�cem 2002r.i okre�la ich termin ostatecznego 
dokonania zgodnie z zał�cznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 

§3. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 
i wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.



Zał�cznik Nr l  
do uchwały Nr V/23/2002  

Rady Gminy Rzgów  
z dnia 30 grudnia 2002r. 

Zestawienie wydatków niewygasaj�cych w roku 2002 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa działu, rozdziału, zadania 
 

Kwota w zł 
 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatków 

 
010 Rolnictwo i łowiectwo 18.000,00 

01095 Pozostała działalno�� 18.000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostki bud�etowej: 18.000,00 

- budowa wodoci�gu ul. Piecowa                                               18.000,00 31.05.03 
600 Transport i ł�czno�� 923.000,00 

6016 Drogi publiczne gminne 923.000,00 
6050 Wydatki jednostek bud�etowych: 923.000,00 

- ulica Rzemie�lnicza i w Rzgowie                                           380.000,00 30.09.03 
 - droga zbiorcza Ł�kowa- Krótka                                              181.000,00 

 
30.09.03 
 - odwodnienie ul. Łódzka, Bema, Górna                                   143.000,00 

 
31.08.03 
 - odwodnienie ulicy Mły�skiej/ Gospodarz                                35.000,00 31.05.03 

- odwodnienie drogi w Kalinie                                                    40.000,00 30.06.03 
-odwodnienie dróg w Grodzisku                                                 14.000,00 30.06.03 
- przebudowa skrzy�owania w Grodzisku                                 130.000,00 30.09.03 

700 Gospodarka mieszkaniowa 223.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 223.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostki bud�etowej: 223.000,00 
- wykup gruntów pod wysypisko                                              223.000,00 30.04.03 

710 Działalno�� usługowa 74.500,00 
71003 Biura planowania przestrzennego 74.500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych: 74.500,00 
- opracowanie planu przestrzennego zagospodarowania strefy 
przedsi�biorczo�ci w Rzgowie                                                    28.500,00 
 

30.06.03 
 

 
 

- opracowanie planu zasilania w energi� elektryczn� Gminy Rzgów                                                       
                                                                                                     46.000,00 

30.06.03 
 

750 Administracja publiczna 19.500,00 
75095 Pozostała działalno�� 19.500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostki bud�etowej: 19.500,00 
- dokumentacja na rozbudow� Urz�du Gminy                            19.500,00 30.06.03 

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 588.000,00 
90001 Gospodarka �ciekami i ochrona wód 14.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostki bud�etowej: 14.000,00 
- projekt szaletu w Rzgowie                                                        14.000,00 30.06.03 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 574.000,00 30.06.03 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostki bud�etowej 574.000,00 

- budowa przył�czy do gazoci�gu (Gadka Stara)                        30.000,00 30.06.03 
- projekt gazoci�gu dla osiedla Zielona/ Rzgów                         15.000,00 30.06.03 
- projekt i budowa gazoci�gu w Starowej Górze                       469.000,00 31.10.03 
- projekt gazoci�gu dla Grodziska i Konstantyny                       60.000,00 30.04.03 

OGÓŁEM: 
 
1.846.000,00 

 
 

 


